[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  19.12.2023       № 2050
	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 21.01.2021 № 77 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Невельский городской округ» в сфере жилищно-коммунального хозяйства, энергетики,  благоустройства и дорожной деятельности»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,  администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 1.1. постановления администрации Невнльского городского округа от 27.01.2021 № 77 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Невельский городской округ» в сфере жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, благоустройства и дорожной деятельности» дополнить абзацем следующего содержания:
- « - приобретение автобусов».
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Бетина С.В.
[bookmark: _GoBack]

Мэр Невельского городского округа			                            А.В.Шабельник

image1.jpeg